
UCHWAŁA NR XXXIV/349/23 

RADY GMINY BORZYTUICHOM 

 

z dnia 31października 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Pomorskiego  

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2023.40 t.j. ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2023.1270 t.j. ze zm.) 

 

Rada Gminy Borzytuchom uchwala co następuje: 

 

§1 

Udziela się pomocy rzeczowej dla Województwa Pomorskiego w postaci realizacji zadania 

polegającego na wykonaniu kompleksowego przyłącza energetycznego, wykonaniu 

fundamentu w miejscu montażu fotoradaru, instalacja urządzenia wraz z kalibracją oraz 

wykonanie  czasowej i stałej organizacji ruchu pod stacjonarne urządzenie rejestrujące 

prędkość dla przedsięwzięcia „Instalacja, utrzymanie, eksploatacja i obsługa stacjonarnego 

urządzenia rejestrującego prędkość w pasie drogowym drogi wojewódzkiej nr 209”. 

§2 

Na realizację zadania określonego w § 1, zostaną przeznaczone środki finansowe w wysokości 

35 320,81 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy trzysta dwadzieścia 81/100 złotych) z budżetu 

Gminy Borzytuchom na 2023 rok. 

§3 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1, zostaną określone 

w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Borzytuchom a Województwem Pomorskim. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzytuchom. 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Borzytuchom i Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady 

      Beata Kudlik 


